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Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/14 por un importe global en letra:
VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE EUROS CON NUEVE CENTIMOS .

Fecha Obtencion 11/03/2021

Hoja : 1

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

Aplicacié D | rt T Texto Explicati
N° Doctmento e NC de Inventarlo plicacion y Descripcion mporte ercero exto Explicativo
2021/160 220210000654 2021 0103 920 22201 361,47 | A83052407 SOCIEDAD ESTATAL FACT N° 4003045886 DE 31-01-2021.
CORREOS Y TELEGRAFOS S | CORREOS JUZGADO DE PAZ ENERO 2021
A
4003045886 RC POSTALES, COMUNICACIONES
2021/180 220210000108 2021 0501 931 2060004 605,04 B81883175 CIRTADINFORSLL FACT N° Emit- 74 de 03-02-2021.
MANT.PLUSVALIAS / SER.INFORMATICOS
Emit- 74 RC APLICACIONES
INFORMATICAS DE GESTION
RECAUDATORIA
2021/209 220210000448 2021 0802 231 2269913 500,00 B74367558 CAMPA BELLAMAR SL FACT N° 4459 DE 14-12-2020. ALOJAM
SUSAN BURGOS DE 23/12/20 AL 22/01/21
4459 RC OTROS GASTOS DIVERSOS. S.
SOCIALES
2021/216 220210000802 2021 1002 132 2210400 114,35 B97611164 INSIGNA UNIFORMES S.L. FACT N° FV2100394 DE 03-02-2021.
ZAPATILLA PATROL
FV2100394 RC VESTUARIOS POLICIA LOCAL
2021/232 220210000448 2021 0802 231 2269913 150,00 B74367558 CAMPA BELLAMAR SL FACT 197 DE 05-02-2021. ALOJAMIENTO
SUSANA BURGOS 23-01-21 A 01-02-21
197 RC OTROS GASTOS DIVERSOS. S.
SOCIALES
2021/235 220210000013 Multiaplicacion 689,70 | G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE FACT N° 1210076031 DE 05-02-2021. VALEY
AUTORES Y EDITORE REPRESENTACION 04/01/2021 HANSEL
GRETEL - DANI C
1210076031 RC TASAS Y PRECIOS PUBLICOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/14 por un importe global en letra:
VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE EUROS CON NUEVE CENTIMOS .

Fecha Obtencion 11/03/2021
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Ope. Anterior

N° Expediente o

Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase Ne de inventario P y P P p
2021/236 220210000013 2021 0303 338 2250000 269,98 (G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE FACT N° 1210076034 DE 05-02-2021. VALEY
AUTORES Y EDITORE VARIEDADES FORMIDABLE 02/01/2021
1210076034 RC TASAS Y PRECIOS PUBLICOS
2021/295 220210000203 2021 0601 323 2219906 93,42 A33093097 ALIMERKA S A FACT 2230002602 DE 27-01-2021.
ALIMENTOS EL TEXU
2230002602 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021/302 220210000301 2021 0502 933 62600 3.785,53 B88058276  ACELERA INFORMATICA'Y FACT N° 3003896 80 DE 16-02-21. Care Pack
TECNOLOGIA 5y NBD / HP Disco Duro 1 TB SATA / HP z1
G6 TW 17-10700 / Monitor HP P24Q
3003896 80 RC EQUIPOS PARA PROCESOS DE
INFORMACION
2021/304 220210000447 2021 0802 231 2269900 378,00 32875334P PINEIRO PRIERO JENNYFER | FACT 809 DE 11-02-2021. EJEMPLARES DE
MICROBIOS MOSNTRUOSOS Y NO CHUPES
ESTE LIBRO
809 RC GASTOS DIVERSOS PLAN
DROGODEPENDENCIA
2021/309 220210000805 2021 0303 338 2269905 150,49 A33228453 VALLE CUERVO S A FACT 21/119 DE 12-02-2021. BIOMBO
FESTEJOS
21/119 RC FESTEJOS POPULARES
2021/310 220210000805 2021 0303 338 2269905 251,17 A33228453 VALLE CUERVO S A FACT 21/120 DE 12-02-2021. BIOMBO
FESTEJOS
21/120 RC FESTEJOS POPULARES
2021/331 220210001524 2021 1002 132 2210400 47,37 B97611164 INSIGNA UNIFORMES S.L. FACT N° FV2100683 DE 19-02-2021.
MOCHILA ASALTO NEGRO 30L POLICIAL ,
CALCETINES INSIGNA THERMOLITE
FV2100683 RC VESTUARIOS POLICIA LOCAL
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DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/14 por un importe global en letra:
VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE EUROS CON NUEVE CENTIMOS .
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2021/343 220210000297 2021 0502 933 62600 5.765,65 B33486895 AVANTI21 SISTEMAS Y FACT N° A 21000538 DE 22-02-2021. SAI CPD
TELECOMUNICACIONES SL MUNICIPAL
A 21000538 RC EQUIPOS PARA PROCESQOS DE
INFORMACION
2021/344 220210000685 2021 1501 432 2260202 2.238,50 B52553070 CUATRO GOTES FACT N° 2021-24 DE 22-02-2021. 5 Capitulos
PRODUCCIONES S.L. d'Hestoria de Castrillon n'Asturianu
2021 -24 RC PROMOCION TURISTICA.
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2021/ 347 220210001199|10321 2021 1101 342 61919 4.749,25 11406645W RODRIGUEZ BERMUDEZ FACT 13/21 DE 01-03-2021. TRANAJO
ROSA MARIA INSTALACION PARQUE CALISTENIA EN
TRES PARQUES DEL CONCEJO
13/21 RC ADECUACION INSTALACIONES
DEPORTIVAS
2021/349 220210001172 2021 1501 432 2260202 326,70 71876040M PEREIRAS VILLAGRA DAVID FACT 2102/001 DE 22-02-2021.
COMPOSICION FOTOGRAFIA PANORAMICA
CONCEJO CASTRILLON
2102/001 RC PROMOCION TURISTICA.
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2021/352 220210000589 2021 0202 450 2270609 56,87 B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 263/2021 DE 19-02-2021.
DISOLVENTE
263/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/353 220210000761 2021 0202 450 2270609 89,54 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 264/2021 DE 19-02-2021. BOBINA
264/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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2021/354 220210000782 2021 0202 450 2210402 107,69 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT 265/2021 DE 19-02-2021. TRAJE AGUA
Y BOTA
265/2021 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
2021/355 220210000776 2021 0202 320 2279905 2.148,96 B33412081 SUMIASTUR S.L. FACT 73202 DE 10-02-2021. MALLA, POSTE
Y ABRAZADERA
73202 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /356 220210000764 2021 0202 450 2270609 61,40 B33412081 SUMIASTUR S.L. FACT 73200 DE 10-02-2021. GRASA
73200 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/357 220210000784 2021 0202 933 2279907 12,74  B33412081 SUMIASTUR S.L. FACT 73201 DE 10-02-2021. ARANDELA
73201 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/358 220210000682 2021 1201 327 2260206 48,40 B74362419 Py P GESTION GRAFICA FACT 002/14 DE 23/02/2021. CARTELES A3
AGRESTOP
002/014 RC PUBLICIDAD PROGRAMAS DE
LA MUJER
2021/359 220210001463 2021 0103 920 2200104 92,00 11382304H FERNANDEZ GARCIA JOSE FACT N° 2 DE 24-02-2021. PRENSA DE
LUIS(LUMAR CB) FEBRERO
2 RC PRENSA REVISTAS ETC.

ADMON GENERAL
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DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/14 por un importe global en letra:
VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE EUROS CON NUEVE CENTIMOS .
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Texto Explicativo

Fase
2021/368 220210000660 2021 0502 933 62600 1.665,93 | A33204306 DISPAL ASTUR S A FACT N° 3602100635 DE 26-02-21Synology
Rackstation RS819 /6TB RED PRO 256MB
3.5IN SATA 6GB/S 7200RPM / CANON
DIGITAL
3602100635 RC EQUIPOS PARA PROCESOS DE
INFORMACION
2021/369 220210000415 2021 0101 920 2219903 837,32 B46278537 ABBE GLOBAL SL FACT N° 210251 DE 26-02-2021. BANDERA
DE ESPANA EXTERIOR 150X250 / BANDERA
DE EUROPA EXTERIOR 150X250 / BANDERA
DE ASTUR
210251 RC SUMINISTROS BIENES
REPRESENTATIVOS DEL
MUNICIPIO
2021/377 220210000804 2021 0303 338 2269905 42,41 B33348491 FERRETERIA FERNANDEZ FACT C00050 DE 26-02-2021. UTILLAJE
SOLISSL EXPOSITORES
C00050 RC FESTEJOS POPULARES
2021/405 220210000681 2021 1201 327 2260604 150,00 G33556226 ASOCIACION DE MUJERES FACT N° Emit-93 DE 03-03-2021. Cibertertulia
PARA LA REINSERCION 8M
LABORAL XURTIR
Emit- 93 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER
2021 /459 220210001537 2021 1002 132 2210400 99,99 B74223124  ABMA 1977 SL FACT 161 DE 01-03-2021. ZAPATO MAGNUN

161

RC

VESTUARIOS POLICIA LOCAL

N° 46




Ayuntamiento de Castrillon
Fecha Obtencion 11/03/2021

Hoja : 6
DECRETO
Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/14 por un importe global en letra:
VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE EUROS CON NUEVE CENTIMOS .
N° Facturas  Ope. Anterior ' N° Expediente o Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/460 220210000182 2021 1201 326 2210501 45,11 A33093097 ALIMERKA S A FACT 0116-01-221000054 DE 01-02-2021.
PRODUCTOS SERVICIO PARTURA
TEMPRANA CENTROS ESCOLARES
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /461 220210000182 2021 1201 326 2210501 31,88 A33093097 ALIMERKA S A FACT 2230007451 DE 28-02-2021.
PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES
2230007451 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/462 220210000182 2021 1201 326 2210501 23,62 A33093097 ALIMERKA S A FACT 2230007450 DE 28-02-2021.
PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES
2230007450 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/463 220210000182 2021 1201 326 2210501 58,11  A33093097 ALIMERKA S A FACT 2230007448 DE 28-02-2021.
PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES
2230007448 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
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Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/14 por un importe global en letra:

DECRETO

VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE EUROS CON NUEVE CENTIMOS .
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N° Facturas

0116-01-221000 RC

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS

Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021 /464 220210000182 2021 1201 326 2210501 11,24 A33093097 ALIMERKA S A FACT 2230007447 DE 28-02-2021.
PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES
2230007447 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /465 220210000182 2021 1201 326 2210501 83,05 A33093097 ALIMERKA S A FACT 0116-03-221000090 DE 22-02-2021.
PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES
0116-03-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /466 220210000182 2021 1201 326 2210501 102,67 A33093097 ALIMERKA S A FACT 0116-03-221000089 DE 22-02-2021.
PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES
0116-03-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /467 220210000182 2021 1201 326 2210501 116,34  A33093097 ALIMERKA S A FACT 0116-01-221000069 DE 08-02-2021.

PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/14 por un importe global en letra:
VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE EUROS CON NUEVE CENTIMOS .

Fecha Obtencion 11/03/2021
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N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

0116-01-221000 RC

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS

N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
2021/468 220210000182 2021 1201 326 2210501 93,41 A33093097 ALIMERKA S A FACT 0116-01-221000068 DE 08-02-2021.
PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
202117469 220210000182 2021 1201 326 2210501 7,70 |A33093097  ALIMERKA S A FACT 0116-01-221000067 DE 08-02-2021.
PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
202117470 220210000182 2021 1201 326 2210501 58,08 A33093097 ALIMERKA S A FACT 0116-01-221000055 DE 01-02-2021.

PRODUCTOS SERVICIO APERTURA
TEMPRANA CENTRO ESCOLARES

2021/484

003/002

2021/485

K1/0265

220210001556

RC

220210001171

RC

Multiaplicacion

ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER

2021 1201 327 2260206

PUBLICIDAD PROGRAMAS DE
LA MUJER

320,65 B74362419

217,80 B33404336

Py P GESTION GRAFICA

NUEVO CIRCULO S L

FACT 003/002 DE 03-03-2021. CARTELES Y
MARCAPAGINAS

FACT K1/0265 DE 03-03-2021. REPORTAJE Y
BANNER DE PLATAFORMA AGRESTOP
ESPECIAL 8M




Ayuntamiento de Castrillon
Fecha Obtencion 11/03/2021

Hoja : 9
DECRETO
Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/14 por un importe global en letra:
VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS ONCE EUROS CON NUEVE CENTIMOS .
N°® Facturas  Ope. Anterior  N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/487 220210000014 2021 0303 338 2269905 82,56 B33357203 HOTEL RESTAURANTE FACT N° 26 DE 15-0-01-2021. COMIDA
FERNANDEZ S.L. REYES MAGOS
26 RC FESTEJOS POPULARES
2021/502 220210000803 2021 1002 132 2219900 69,00 B33229907 ELECTRODOMESTICOS LALO | FACT 411 DE 26-02-2021. MICROONDAS
SL POLICIA LOCAL
411 RC OTROS SUMINISTROS POLICIA
LOCAL

Total. . . 27.211,09

Lo mando y firma, en PIEDRAS BLANCAS a 11 de Marzo de 2021




